

केंद्रीय विद्यालय खटीमा KENDRIYA VIDYALAYA KHATIMA

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

चलित साक्षात्कार हेतु सूचना / Walk-In-Interview Notice

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय खटीमा में पूर्णतः अंशकालीन अनुबंध आधार पर सत्र 2026-27 के लिए स्नातकोत्तर शिक्षक (जीवविज्ञान, भौतिकी विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, रसायन विज्ञान, गणित, अंग्रेजी, हिन्दी, संगणक) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक, (अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान) प्राथमिक शिक्षक, नर्स, कंप्यूटर अनुदेशक, योग शिक्षक, स्पोर्ट्स कोच, विशेष शिक्षक एवं परामर्शदाता के पदों के लिए पैनल बनाने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं। विद्यालय की वेबसाइट www.khatima.kvs.ac.in पर आवेदन पत्र दिनांक **12.02.2026** से **24.02.2026** तक उपलब्ध है। आवेदन पत्र केवल E-mail (kvkhatimacontractualpanel@gmail.com) के माध्यम से जमा होने की अंतिम तिथि **24.02.2026** को **03:00** बजे अपराहन है। आवेदन पत्र जमा करने वाले अभ्यर्थी साक्षात्कार हेतु दिनांक **26.02.2026** (पीजीटी - समस्त विषय, टीजीटी- समस्त विषय, प्राथमिक शिक्षक) तथा **27.02.2026** को (योग प्रशिक्षक, स्पोर्ट्स कोच, विशेष शिक्षक, नर्स, कंप्यूटर अनुदेशक, परामर्शदाता) प्रातः 9 बजे विद्यालय में साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों। पारिश्रमिक, पद विषय, शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य निर्देशों हेतु www.khatima.kvs.ac.in या केन्द्रीय विद्यालय संगठन नई दिल्ली की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in> का अवलोकन करें।

Applications through e-mail only kvkhatimacontractualpanel@gmail.com are invited to fill up the post of PGTs(Physics, Chemistry, Bio, Maths, English, Hindi, Computer Science, Economics & commerce) TGTs(English, Sanskrit, Science Social Science, Maths) PRTs, Nurse, Computer Instructors, Yoga Instructor, Sports Coach Special Educator PRT, Counsellor in PM Shri Kendriya Vidyalaya Khatima purely on part-time contractual basis for the session 2026-27. Application Form may be downloaded from Vidyalaya website www.khatima.kvs.ac.in from 12.02.2026 to 24.02.2026. The last date of submission of duly filled application forms through e-mail is 24.02.2026 Till 3:00 PM. For interview, applied candidates should reach KV Khatima at 09.00 am on 26.02.2026 (PGT All Subjects, TGT All Subjects, PRTs) and on 27.02.2026 Yoga Instructor, Sports Coach, Special Educator, Nurse, Computer Instructors and Counsellor. For other details of remuneration, educational qualifications etc. kindly visit our Vidyalaya's website www.khatima.kvs.ac.in or KVS New Delhi website <https://kvsangathan.nic.in>.

(प्राचार्य/ Principal)
प्राचार्य / Principal
के०वि० खटीमा / KV Khatima
दक्षम सिंह नगर / U S Nagar